

 सत्यमेव जयते	कार्यालय / Office कार्मिक विभाग, बिलासपुर मंडल / Deptt. of Personnel, Bilaspur Division दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे / South East Central Railway दू.भा. / Tele : 62430 (Rly), 07752-247030 (DOT) फ़ैक्स / Fax : 62934 (Rly), 07752-247030 (DOT)
---	---

कार्यालय आदेश—डी.पी.बी./929/2021 दिनांक 24.08.2021
OFFICE ORDER DPB/ 929/2021 DATED 24-08-2021

अभियांत्रिक शाखा संबंधित निम्नलिखित त्वरित प्रभावी आदेश जारी किया जाता है –

The following orders pertaining to ENGINEERING DEPARTMENT are issued to have immediate effect:-

इस कार्यालय का कार्यालय ज्ञापन संख्या—248/2021 दिनांक 23.08.2021 के अनुसार निम्न कर्मचारी जो चिकित्सा के आधार पर वैकल्पिक नियुक्ति हेतु उपयुक्त पाये गए हैं जिनको निम्नानुसार पदस्थापित किया जाता है:-

The following staff are declared medically decategorised vide this office memorandum no. 248/2021 dated 23.08.2021 and found suitable for alternative appointment and posted as:-

क.सं. Srl No.	कर्मचारी का नाम Name of Staff	वर्तमान पद/स्टेशन/ वेतनमान Prev. Desg./Stn & Scale	विकोकृत होने की तिथि Date of Medical Dectg.	वैकल्पिक पद, विभाग एवं, वेतनमान Alloted Dept, Post & Scale	पदस्थापना का स्थान Place of Posting	अभ्युक्ति Remarks
1.	श्री भगवान स्वाई (पी.एफ.नं.— 39209783040) Sri Bhagwan Swain (PF-3929783040)	कनिष्ठ अभियंता/दरीटोला, अभियांत्रिक विभाग, लेवल-6 (जी.पी.— 4200), वरि.अनु. अभि./रेलपथ/बैकुंठपुर के अधीन, बिल यूनिट—02153 JE/DTL, Level-6 (GP- 4200) Engg. Deptt., under SSE/P.Way/BRH in Bill unit-02153	02.08.2021	कार्यालय अधीक्षक, लेवल-6 (जी.पी. —4200), अभियांत्रिक विभाग OS IN Level-6 (GP-4200), Engg. Deptt.	चिकित्सा निदेशक/ बिलासपुर के अधीन, केन्द्रीय चिकित्सालय, द.पू.म.रे./बिलासपुर में, बिल यूनिट—1000 Posted at Central Hospital/SECR/BSP MD/BSP in Bill unit- 1000	अधिसंख्य पद के विरुद्ध, लियन अभियांत्रिक विभाग द. पू.म.रे. बिलासपुर मंडल में रहेगा। Against Supernumerary Post, Lien Maintained in Engg. Deptt of SECR/BSP Divn.

नोट / Note:-

1. इस आदेश पर सक्षम अधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है।

This has the approval of the competent authority.

2. कार्यभार ग्रहण तिथि की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।

The date of joining of the staff should be intimated to this office for records.

3. संबंधित कर्मचारियों के सेवा पुस्तिका में उपयुक्त प्रविष्टि सुनिश्चित की जाए।

Suitable entry should be made in the service sheet of the staff concerned.

4. स्थापना नियम सं.—227/2000 के अनुसार यदि कर्मचारी वैकल्पिक पद स्वीकार नहीं करता है तो उनका वेतन त्वरित प्रभाव से रोका जाय।

As per Estt.Srl.No. 227/2000, if party does not accepted alternative employment immediately the salary would be discontinued forthwith.

सहायक कार्मिक अधिकारी
Asst. Personnel Officer
कृते वरिष्ठ मंडल कार्मिक अधिकारी
For, Sr. Divisional Personnel Office
दिनांक: 24.08.2021
Date: 24-08-2021

सं.:— ई/एस.ए./इंजी/मेडि.डिकेट/क्लर्क
No:E/SA/Engg/Med.Decatg./Clerk

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्य हेतु प्रेषित / Copy forwarded for information and necessary action to:-

प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी/द.पू.म.रे./बिलासपुर, चिकित्सा निदेशक/द.पू.म.रे./बिलासपुर, व.रा.अधि., व.मं.वि.प्रबं./बिलासपुर, व.मं.अभि.
(मध्य-11)/बिलासपुर, संबंधित सहा.मं.अभि., वरि.अनु.अभि.(रेलपथ)/बैकुंठपुर, मु.का.अधी. (बिल-11), मु.का.अधी. (सुप्रौ), संबंधित कर्मचारी, सेवा
पुस्तिका, कार्यालय आदेश फाईल।

PCPO/SECR/BSP, MD/SECR/BSP, SR.DFM, SR.RBA, SR.DEN(Central-II)/BSP, Concern ADEN, SSE (P.way)/BRH, CH.OS(BILLS-III),
CH.OS(IT), STAFF CONCERNED SR. O.O.FILE